
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas no uso de suas atribuições
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 014/2023.  Processo Administrativo nº 2818/2023. Objeto: LOCAÇÃO DE DOIS
AUDITÓRIOS, SENDO O PRINCIPAL COM CAPACIDADE PARA 500 (QUINHENTAS)
PESSOAS SENTADAS, CONTEMPLANDO NUBENTES E CONVIDADOS, E OUTRO
DE APOIO, PARA A REALIZAÇÃO DO CASAMENTO SOCIAL, COM DATA PREVISTA
PARA O DIA 27 DE ABRIL DE 2023, COM DISPONIBILIDADE JÁ A PARTIR DO DIA
26/04/2023, POSSIBILITANDO A DECORAÇÃO E PREPARAÇÃO DOS ESPAÇOS,
INCLUINDO  AI  OS  ESPAÇOS  (LOCAL  PARA  O  SERVIÇO  DE  ALIMENTOS,
SANITÁRIOS) E O SERVIÇO DE LIMPEZA NO INTERVALO ENTRE OS TURNOS
MATUTINO E VESPERTINO. Em favor de: CAPE SERVIÇOS HOTELEIROS LTDA.
Valor  global:  R$  9.500,00  (Nove  mil,  quinhentos  reais).  Dotação  Orçamentária:
2.094/  2.096  –  3.3.90.39. Data  da  Homologação:  12/04/2023.  Alagoinhas-BA,
14/04/2023. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência
Social

Edição 3.599 | Ano 15
14 de abril de 2023

Página 64

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 014/2023

Certificação Digital: DWBFXRMK-NIVXQYOA-HUCL9Y1F-WIRITDOS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


